ОТЧЕТ
о работе уполномоченных лиц по охране труда первичной профсоюзной организации __________________________________________________ за 20__ год 
	№
пункта
	Наименование показателей
	отчетный год
	предыдущий год

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	1
	Количество:
	X
	X

	1.2
	уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда профессиональных союзов
	
	

	2.
	Проведено проверок:
	X
	X

	2.2.4
	уполномоченными (доверенными) лицами по охране труда профсоюзов
	
	

	
	- выявлено нарушений
	
	

	
	- выдано представлений
	
	

	3.
	Количество происшедших несчастных случаев на производстве      групповых,      тяжелых      и      со смертельным исходом
	
	

	
	из них:
	X
	X

	
	- групповых,
	
	

	
	- тяжелых,
	
	

	
	- со смертельным исходом
	
	

	4.

	Участие в рассмотрении трудовых споров, связанных с нарушением законодательства об охране труда, обязательств, предусмотренных коллективными договорами и соглашениями (всего)
	
	

	4.1
	Из них разрешено в пользу работников
	
	


"    "
20     г.
Председатель профсоюзной организации            _____________________         (подпись)
